

# Årsredovisning

---

*PollyJo AB*

*559164-1583*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ingrid Carina Erica Åneus  
2025-08-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva import, tillverkning och försäljning av konfektion, inredning och textilier. Även ateljésömnad, mönsterkonstruktion, sömnadsundervisning, kursverksamhet, projektledning, fotografering och inredning. Man skall även bedriva agentur för tyger och konfektion samt arrangera fester och event samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	734	453
Resultat efter finansiella poster	-221	-312
Soliditet %	-713	-138

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % till följd av ökad försäljning under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	51 667	-312 072
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-312 072	312 072
- Årets resultat			-221 021
- Belopp vid årets utgång	50 000	-260 405	-221 021

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-260 405
Årets resultat	-221 021
Summa	-481 426

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-481 426
Summa	-481 426

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	733 757	452 516
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-61 517	-120 472
Övriga rörelseintäkter	600	2 225
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>672 840</b>	<b>334 269</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-84 414	-35 805
Handelsvaror	-31 685	-110 077
Övriga externa kostnader	-327 871	-305 160
Personalkostnader	-416 198	-119 930
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-860 168</b>	<b>-570 972</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-187 328</b>	<b>-236 703</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	-12
Räntekostnader och liknande resultatposter	-33 693	-75 357
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-33 693</b>	<b>-75 369</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-221 021</b>	<b>-312 072</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-221 021</b>	<b>-312 072</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-221 021</b>	<b>-312 072</b>

# BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	100	100
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>100</i>	<i>100</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	154 103	215 620
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>154 103</i>	<i>215 620</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	-17 107	-25 587
Övriga fordringar	-70 631	-41 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-7 716	-629
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>-95 454</i>	<i>-67 288</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 730	4 184
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 730</i>	<i>4 184</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>60 379</b>	<b>152 516</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>60 479</b>	<b>152 616</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-260 405	51 667
Årets resultat	-221 021	-312 072
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-481 426	-260 405
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-431 426</b>	<b>-210 405</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	135 221	181 145
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>135 221</b>	<b>181 145</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	21 982	0
Övriga skulder	334 702	181 876
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>356 684</b>	<b>181 876</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>60 479</b>	<b>152 616</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

		Medelantalet anställda	3	3
--	--	------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Ingrid Carina Erica Åneus*

Ingrid Carina Erica Åneus

2025-08-26